
Ogłoszenie nr 355708 - 2016 z dnia 2016-11-30 r.

Trzebnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 355068

Data: 30/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych, Krajowy numer identyfikacyjny 93209961700000, ul. Plac Piłsudskiego  1, 55100   Trzebnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.

71 312 02 59, e-mail agnieszka.mozdzierz@zapo.trzebnica.pl, faks 71 312 02 59.

Adres strony internetowej (url): www.trzebnica.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: 90620000-9,90630000-2

W ogłoszeniu powinno być: 60112000-6

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik nr 1

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 90620000-9,90630000-2

W ogłoszeniu powinno być: 60112000-6

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik nr 2

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 90620000-9,90630000-2

W ogłoszeniu powinno być: 60112000-6

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 355068-2016 z dnia 30-11-2016 - Trzebnica

Przedmiotem zamówienia jest transport wraz z opieką nad uczniami w czasie przewozu do przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych, w tym szkół specjalnych, w regularnej ko

munikacji autobusowej n...

Termin składania ofert/wniosków: 08-12-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=5f0697a9-c86a-4715-ba94...

1 z 1 2016-11-30 15:34


